
MUNICÍPIO DE ALTAMIRA/PA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023

PROCESSO LICITATÓRIO
26060012023CGL

Às 09:31:02 horas do dia 28 de Novembro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: AQUISIÇAO DE GÁS GLP

PARA CACHOEIRA DA SERRA, VILA CANOPUS E VILA CABOCLA..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;

subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando

irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

41424 COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28929699000198 ULTRAGAS P13 R$ 8.617,68 Classificada --

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 8.617,68 28/11/2023 08:58:29 Classificado

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 8.617,66 28/11/2023 10:08:40 Negociacao

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 8.576,34 28/11/2023 10:12:01 Negociacao

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/11/2023

09:51:28

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!



Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/11/2023
09:52:18

O LOTE 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/11/2023
10:02:18

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 foi encerrado SEM a prorrogação
automática.

Sistema 28/11/2023
10:05:23

O LOTE 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Fornecedor
41424

28/11/2023
10:07:20

Bom dia sr. Pregoeiro, já estamos no nosso melhor valor.

Sistema 28/11/2023
10:08:40

LOTE 1 negociado no valor de R$ 8.617,66 pelo fornecedor ID: 41424 - Data Prop.: 28/11/2023 08:58:29

Sistema 28/11/2023
10:12:01

LOTE 1 negociado no valor de R$ 8.576,34 pelo fornecedor ID: 41424 - Data Prop.: 28/11/2023 08:58:29

Fornecedor
41424

28/11/2023
10:13:17

Esse é o preço que podemos chegar.

Sistema 28/11/2023
10:15:26

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/11/2023
10:17:43

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$8.576,34.

Fornecedor
41424

28/11/2023
17:22:20

DMPL?

Sistema 30/11/2023
14:39:27

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor COMERCIAL
MAYTHA DE GAS GLP LTDA -28.929.699/0001-98 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no

instrumento convocatório.

Sistema 30/11/2023

14:40:44

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o

momento para se manifestar.

Sistema 30/11/2023

15:10:45

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer

administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 30/11/2023

16:13:47

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo para o cadastro reserva no Lote 1, onde o mesmo encerrará em 30/11/2023 16:28:00.

Sistema 30/11/2023

16:28:01

Sr(s). fornecedor(es) o prazo para o cadastro reserva no LOTE 1, está encerrado.

Sistema 30/11/2023

16:36:16

A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 8.576,34

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

12367 COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28929699000198 ULTRAGAS P13 R$ 4.669,10 Classificada --



Lances do Lote 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 4.669,10 28/11/2023 08:58:29 Classificado

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 4.669,08 28/11/2023 10:09:05 Negociacao

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 4.666,94 28/11/2023 10:12:52 Negociacao

Mensagens do Lote 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/11/2023

09:51:28

O LOTE 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/11/2023

09:52:18

O LOTE 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos

últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/11/2023

10:02:18

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 2 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 28/11/2023

10:05:23

O LOTE 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/11/2023

10:09:05

LOTE 2 negociado no valor de R$ 4.669,08 pelo fornecedor ID: 12367 - Data Prop.: 28/11/2023 08:58:29

Sistema 28/11/2023

10:12:52

LOTE 2 negociado no valor de R$ 4.666,94 pelo fornecedor ID: 12367 - Data Prop.: 28/11/2023 08:58:29

Sistema 28/11/2023

10:15:26

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/11/2023

10:17:43

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA venceu o LOTE - 2 pelo valor de R$4.666,94.

Sistema 30/11/2023

14:39:27

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor COMERCIAL MAYTHA

DE GAS GLP LTDA -28.929.699/0001-98 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 30/11/2023
14:41:00

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 30/11/2023
15:11:01

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,

nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 30/11/2023
16:13:47

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo para o cadastro reserva no Lote 2, onde o mesmo encerrará em 30/11/2023 16:28:00.

Sistema 30/11/2023
16:28:01

Sr(s). fornecedor(es) o prazo para o cadastro reserva no LOTE 2, está encerrado.

Sistema 30/11/2023
16:36:16

A disputa do LOTE 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 4.666,94

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Lote 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

40604 COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28929699000198 ULTRAGAS P13 R$ 4.669,10 Classificada --

Lances do Lote 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 4.669,10 28/11/2023 08:58:29 Classificado

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 4.669,08 28/11/2023 10:09:11 Negociacao

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 4.666,94 28/11/2023 10:12:59 Negociacao

Mensagens do Lote 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/11/2023

09:51:28

O LOTE 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/11/2023

09:52:18

O LOTE 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos

últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/11/2023

10:02:18

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 3 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 28/11/2023

10:05:23

O LOTE 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/11/2023

10:09:11

LOTE 3 negociado no valor de R$ 4.669,08 pelo fornecedor ID: 40604 - Data Prop.: 28/11/2023 08:58:29

Sistema 28/11/2023

10:12:59

LOTE 3 negociado no valor de R$ 4.666,94 pelo fornecedor ID: 40604 - Data Prop.: 28/11/2023 08:58:29

Sistema 28/11/2023

10:15:26

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/11/2023

10:17:43

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA venceu o LOTE - 3 pelo valor de R$4.666,94.

Sistema 30/11/2023

14:39:27

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor COMERCIAL MAYTHA

DE GAS GLP LTDA -28.929.699/0001-98 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 30/11/2023
14:41:00

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 30/11/2023
15:11:01

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,

nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 30/11/2023
16:13:47

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo para o cadastro reserva no Lote 3, onde o mesmo encerrará em 30/11/2023 16:28:00.

Sistema 30/11/2023
16:28:01

Sr(s). fornecedor(es) o prazo para o cadastro reserva no LOTE 3, está encerrado.

Sistema 30/11/2023
16:36:16

A disputa do LOTE 3 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Lote 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA 28.929.699/0001-98 R$ 4.666,94

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 28/11/2023
09:31:02

Bom dia, senhores licitantes.

Sistema 28/11/2023
09:31:08

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Pregoeiro 28/11/2023
09:32:10

Declaro aberta a sessão pública que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE GÁS GLP PARA CACHOEIRA DA SERRA, VILA CANOPUS E
VILA CABOCLA

Pregoeiro 28/11/2023
09:42:26

Senhores, em 10 minutos iniciaremos a fase de lances.

Sistema 28/11/2023
09:52:18

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1, 2, 3 às 09:52:18

Pregoeiro 28/11/2023
10:04:38

Licitantes, abro agora prazo para negociação.

Pregoeiro 28/11/2023
10:05:07

Peço que ofertem suas melhores propostas.

Pregoeiro 28/11/2023
10:10:34

Fornecedor 41424, este é o menor preço possível então ?

Pregoeiro 28/11/2023
10:13:43

Certo.

Pregoeiro 28/11/2023
10:25:22

Sessão suspensa para analise de documentação.

Pregoeiro 28/11/2023
11:49:07

Licitante, retornamos às 15h00min.

Pregoeiro 28/11/2023
15:27:00

Fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA, no atestado apresentado não há valores dos itens, portanto, solicito que seja
anexado documentos que corroborem o fornecimento apresentado (notas fiscais, por exemplo).

Pregoeiro 28/11/2023
15:27:16

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 28/11/2023 15:27:00hs até o dia 28/11/2023 17:27:00hs para o(s) fornecedor(es):

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA.

Pregoeiro 28/11/2023
16:48:38

Fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA, anexar também DMPL.

Sistema 28/11/2023
17:21:20

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA acabou de ENVIAR
nf_1326_limoeiro_do_ajuru_fms_23_11_2023_2_1701202880.pdf no habilitanet.

Pregoeiro 28/11/2023
17:26:20

A Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido deve ser anexada junto ao balanço, porém como sua empresa é ME/EPP, a
ausência dela pode ser suprida mediante diligência

Sistema 28/11/2023
17:27:01

O prazo para o fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA enviar os documentos complementares está encerrado.

Pregoeiro 28/11/2023
17:28:18

Ainda, a nota fiscal anexada não condiz com os atestados anexados.

Pregoeiro 28/11/2023
17:28:44

Vou abrir prazo novamente para anexar estes dois documentos. Retornamos amanhã para tanto

Pregoeiro 28/11/2023
17:29:03

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 28/11/2023 17:28:00hs até o dia 29/11/2023 10:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA.

Sistema 29/11/2023
09:28:14

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA acabou de ENVIAR danfe_1701260893.pdf no habilitanet.



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 29/11/2023

10:00:01

O prazo para o fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA enviar os documentos complementares está encerrado.

Pregoeiro 29/11/2023

10:08:58

Bom dia, licitante. A documentação complementar solicitada do balanço (DMPL), não foi anexada juntamente. Irei abrir prazo novamente

para que seja anexada

Pregoeiro 29/11/2023

10:18:14

Aproveitando o prazo. Solicito que o licitante anexe declaração de que está ciente das dificuldades de fornecimento dos itens

arrematados, que tem ciência da distância entre sua empresa e o local que o item arrematado deverá ser entregue, que tem ciência que
os itens não serão entregues de uma vez, seu fornecimento será conforme Termo de Referência anexo do edital que norteia este

processo.

Pregoeiro 29/11/2023

10:18:45

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de

Disputa, do dia 29/11/2023 10:18:00hs até o dia 29/11/2023 14:15:00hs para o(s) fornecedor(es):

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA.

Sistema 29/11/2023

11:59:17

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA acabou de ENVIAR declaracao_1701269956.pdf no habilitanet.

Sistema 29/11/2023

14:15:01

O prazo para o fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA enviar os documentos complementares está encerrado.

Pregoeiro 29/11/2023

14:21:04

Licitante, o requisito que consta na alínea a.2 do subitem 17.1.3.1 do Edital ainda não foi anexado. Abrirei novamente prazo para que

seja anexado a Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido (DMPL) ou as Demonstrações Lucros ou Prejuízos Acumulados
(DLPA) assinada pelo Contador ou técnico contábil da empresa e pelo titular ou representante legal da Entidade

Pregoeiro 29/11/2023
14:21:25

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 29/11/2023 14:21:00hs até o dia 29/11/2023 16:21:00hs para o(s) fornecedor(es):

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA.

Sistema 29/11/2023
15:09:48

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA acabou de ENVIAR dmpl_1701281387.pdf no habilitanet.

Sistema 29/11/2023
15:10:04

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA acabou de ENVIAR declaracao_1701281404.pdf no habilitanet.

Sistema 29/11/2023
15:28:04

O prazo do Habilitanet para o fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro!.

Pregoeiro 29/11/2023
15:31:40

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA, pode encaminhar a Proposta Final Readequada.

Pregoeiro 29/11/2023
15:31:56

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 29/11/2023 15:31:00hs até o dia 29/11/2023 17:31:00hs para o(s) fornecedor(es):

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA.

Sistema 29/11/2023
15:40:57

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA acabou de ENVIAR proposta_altamira_adequada_1701283256.pdf no
proposta final.

Pregoeiro 29/11/2023
16:24:20

Licitante, os itens 1 e 2 do Lote 01 estão com valores unitários errados. Solicito que corrija

Sistema 29/11/2023
16:37:18

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA acabou de ENVIAR proposta_altamira_readequada_1701286638.pdf no
proposta final.

Pregoeiro 29/11/2023
16:42:50

Licitante, continua errado. Peço que observe o que está no relatório de vencedores.

Sistema 29/11/2023
17:31:02

O prazo para o fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Pregoeiro 29/11/2023
17:40:58

Licitante, irei disponibilizar novamente. Retornamos amanhã ao fim do prazo para anexar. Peço atenção a todos os detalhes de sua
Proposta Final

Pregoeiro 29/11/2023
17:42:38

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 29/11/2023 17:42:00hs até o dia 30/11/2023 09:30:00hs para o(s) fornecedor(es):

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA.



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 29/11/2023

17:43:04

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 048/2023 foi SUSPENSO.

Motivo: Aguardando Proposta final ajustada. A REABERTURA será no dia 30/11/2023 09:30 (horário de Brasília), para continuação do
certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 29/11/2023
20:08:31

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA acabou de ENVIAR proposta_altamira_readequada_1701299311.pdf no
proposta final.

Sistema 30/11/2023
09:30:01

O prazo para o fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 30/11/2023
09:30:16

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 048/2023 foi REABERTO, para continuação do certame.
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro 30/11/2023
09:33:46

Licitante, o VALOR TOTAL DOS LOTES foi suprimido. Corrija novamente.

Pregoeiro 30/11/2023
09:34:06

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 30/11/2023 09:33:00hs até o dia 30/11/2023 11:33:00hs para o(s) fornecedor(es):

COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA.

Pregoeiro 30/11/2023
09:35:40

Licitante, deve constar o valor total dos lotes, o valor total global, de forma numérica e por extenso.

Sistema 30/11/2023
09:55:22

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA acabou de ENVIAR proposta_altamira_readequada_1701348922.pdf no
proposta final.

Sistema 30/11/2023
10:01:18

O fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA acabou de ENVIAR proposta_altamira_readequada2_1701349277.pdf no
proposta final.

Sistema 30/11/2023
11:33:01

O prazo para o fornecedor COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Pregoeiro 30/11/2023
11:43:10

Retornamos às 14h15min.

Pregoeiro 30/11/2023
14:29:38

Vamos dar continuidade à sessão

Pregoeiro 30/11/2023
14:40:14

Abro agora prazo para quem deseja manifestar sua intenção de recurso.

Pregoeiro 30/11/2023
16:13:31

Senhores, 15 minutos para declarar intenção em figurar o quadro de Cadastro Reserva.

Pregoeiro 30/11/2023
16:36:07

Agradeço a participação neste certame. À empresa arrematante, aguarde contato para assinatura da Ata de registro de Preços.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:36:16 horas do dia 30 de Novembro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

RODRIGO PINHEIRO MULLER
Pregoeiro(a) Oficial

THAYNA LOPES TORRES DA SILVA
Equipe de Apoio

MATHEUS ROGER LOBATO DA COSTA
Equipe de Apoio



Autenticação: 6ACAD055A7197896C83CEF4899C11D3A


		2023-12-01T08:57:27-0300
	THAYNA LOPES TORRES DA SILVA:90974964204


		2023-12-01T09:30:19-0300
	RODRIGO PINHEIRO MULLER:04801065252


		2023-12-01T09:39:37-0300
	MATHEUS ROGER LOBATO DA COSTA:00403622212




